[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2018

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe esta Casa Legislativa, a possibilidade de providenciar perante o órgão competente, a sinalização de 01 (uma) vaga de estacionamento para deficiente/ mobilidade reduzida e idoso em frente ao Velório Municipal situado a Avenida Cônego João Clímaco nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Há várias pessoas com deficiência no Município que procuram esse Gabinete diariamente, pois encontram dificuldades para encontrar vaga para estacionar em vários locais do Município.
	Considerando que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar atos da Administração é que se justifica esse requerimento para que verifiquem essa possibilidade.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 13 de Abril de 2018

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
8cc82b66-96ed-40ed-954d-763d24ec2aa5.png
PROTOCOLO 1643/2018 - 16/04/2018 10:30

image1.jpeg